PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН «ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРАНЬГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 октября 2019 года № 273-П

Об основных мероприятиях,

связанных с подготовкой и проведением празднования

100-летия образования Республики Марий Эл
В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 27 июня 2014 г. № 292 «Об утверждении республиканского плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 100-летия образования Республики Марий Эл», администрация муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 100-летия образования Республики Марий Эл (Приложение № 1).

2. Утвердить план подготовки и проведения празднования 100-летия образования Республики Марий Эл (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.Е. Попова.
Первый заместитель главы администрации                                 Н.Г. Шарифьянов
Исп. О.Е. Попов
М.М. Сибагатуллина

Приложение № 1
Состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 100-летия образования Республики Марий Эл
	1.
	Попов

Олег Евгеньевич
	Заместитель главы администрации, председатель оргкомитета

	2.
	Михеева

Любовь Леонидовна
	Глава Параньгинского муниципального района, заместитель председателя оргкомитета

	3.
	Габдрахманова

Лилия Рифатовна
	Заместитель главы, руководитель аппарата администрации, заместитель председателя оргкомитета

	4.
	Тихонова

Галина Ивановна
	Руководитель архивного отдела, секретарь оргкомитета

	5.
	Габдрахманова

Виктория Николаевна
	Заместитель главы администрации, руководитель отдела экономики

	6.
	Габдрахманова

Гульсум Хайбрахмановна
	Руководитель отдела образования и по делам молодежи администрации

	7.
	Гараева

Наиля Нурислановна
	Руководитель отдела культуры, физической культуры и спорта

	8.
	Галиуллина

Лилия Габдулфатовна
	Директор ГБУ РМЭ «КЦСОН в Параньгинском район»

	9.
	Нигмадзянова

Зинера Султановна
	Директор МБУК «ЦКС»

	10.
	Галлямов

Ильгиз Фидаилевич
	Начальник ОП № 9 по Параньгинскому муниципальному району

	11.
	Мусин

Фаниль Зулькафирович
	Главный реактор районной газеты «Наша жизнь»

	12.
	Гайнуллин

Марсель Файзильгаянович
	Заведующий сектором спорта ОК, ФК и спорта

	13.
	Бариева

Альбина Мударисовна
	Руководитель отдела организационно-правовой работы и делопроизводства

	14.
	Насырова

Гульнур Габдульнуровна
	Главный специалист отдела образования и по делам молодежи

	15.
	Главы администраций

поселений